
 
UCHWAŁA NR X/97/2019 

RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 
z dnia 13 marca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

porozumienia z Zarządem Województwa Małopolskiego w sprawie  
określenia zasad współpracy w celu umożliwienia realizacji inwestycji pn.  
„Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu  
na Dunajcu” 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta  
Nowego Sącza działającym jako zarządca dróg na obszarze Miasta Nowego Sącza 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych, a Zarządem 
Województwa Małopolskiego działającym jako zarządca dróg wojewódzkich na terenie 
Województwa Małopolskiego w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach 
publicznych, dotyczącego zasad współpracy celem umożliwienia realizacji inwestycji  
pn. „Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu  
na Dunajcu”. 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w § 1 Uchwały. Treść porozumienia zawiera Załącznik Nr 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
(-) Iwona Mularczyk 

 










